

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางข้ามคลองท่าแจ่งถนนชัยณรงค์
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
3. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อลอดเหลี่ยมเพื่อขยายทางข้ามคลองท่าแจ่ง บริเวณถนนชัยณรงค์
ตามแบบเลขที่ 3 /2558
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2558 เป็นเงิน 120,000 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.2 นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ วิศวกรโยธา 6ว
 - 6.3 นายวรารุธ สงไย นายช่างโยธา 4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวไม่น้อยกว่า 17.00 ม.
 ชื่อสายทาง ข้ามคลองท่าแจง ถนนชัยณรงค์
 ระยะทางดำเนินการ 0.017 กม. แบบเลขที่
 การก่อสร้างผิวทาง / ไหล่ทาง ผิวทางชนิด ลูกรัง กว้าง - เมตร
 ราคากลางวันที่ 21/10/25576 ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ปตท. ณ อำเภอเมือง 26.61 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน								
	- งานขุดดินเดิม	ลบ.ม.	3.00	18.45	55.35	1.2509	23.08	69.24	
	- งานถมดินปรับระดับ	ลบ.ม.	255.00	122.25	31,173.75	1.2509	152.92	38,995.24	
2	งานผิวทางหินคลุก	ลบ.ม.	14.00	350.00	4,900.00	1.2509	437.82	6,129.41	
3	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.00	318.00	954.00	1.2509	397.79	1,193.36	
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.50	1,934.00	967.00	1.2509	2,419.24	1,209.62	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	1.70	2,046.00	3,478.20	1.2509	2,559.34	4,350.88	
6	เหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.	ตัน	0.081	23,130.00	1,873.53	1.2509	28,933.32	2,343.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.43	38.94	94.62	1.2509	48.71	118.37	
7	งานวางท่อเหลี่ยม คสล.								
	7.1 งานวางท่อเหลี่ยม คสล. 1.50x1.50 ม.	ท่อน	6.00	8,100.00	48,600.00	1.2509	10,132.29	60,793.74	
8	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	เหมาจ่าย			5,000.00	1.0000	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง					43,496.45			120,203.45
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง					92,096.45			120,203.45

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ).....กรรมกา

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

วิศวกรโยธา 6 ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรารุท สงไย)

นายช่างโยธา 4

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.5

วันที่ประมาณราคา 6 มกราคม 2557
 ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท
 ประเภทงาน ก่อสร้าง

สถานที่ตั้งโครงการ ข้ามคลองท่าแจ่ง ถนนชัยณรงค์

ลักษณะสายทางเดิม	ระยะทางตลอดสาย 0.017 กม.	ชนิดผิวทาง	ลูกรัง	กว้าง	4.00 เมตร
		ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	- เมตร
สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม	ปร.4			จำนวน	1 แผ่น
ระยะทางดำเนินการ	0.017 กม.	ชนิดผิวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	- เมตร
ช่วงดำเนินการ	กม.ที่ 0+000 ถึง กม. 0+017			ยาว	- เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานท่อเหลี่ยม	92,096.45	1.2509	115,203.45	Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	5,000.00	1.0000	5,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - ยาว 17 เมตร
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			120,203.45	(หนึ่งแสนสองหมื่นสองร้อยสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)
	ราคากลางค่าก่อสร้าง			120,000.00	(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล สุขเกษม)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)
 วิศวกรโยธา 6ว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวรารุช สงไย)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธรรมศักดิ์ ดีประดิษฐ์)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรี